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NORWEGIA, NORDLAND

REJON STEIGEN

Pakiet już od zł od osoby za 7 dni.„Steigen” 1525,-

Warto jednak spróbować i poświęcić tej

rybie nieco czasu oraz wysiłku, aby poczuć

na wędce niesamowitą moc 100-

kilogramowej drapieżnej płaszczki! Jeśli

chodzi o halibuty mniejsze - kilku i

kilkunastokilogramowe, okolice te uchodzą

za najlepsze ich łowiska w całej Norwegii.

Nie trzeba chyba nikogo przekonywać o

kulinarnych walorach tych ryb, a właśnie

małe sztuki są najsmaczniejsze... Nasz

niewielki ośrodek wędkarski ulokowany jest

na malutkiej wysepce Rossoya, w samym

centrum rejonu Steigen. Dzika przyroda,

spokój, totalne odosobnienie i mnóstwo ryb

- te cztery określenia chyba najbardziej

oddają charakter opisywanego miejsca.

Widoki zapierają dech w piersiach. Za

oknem domku błękitna toń fiordu, a za

plecami ośnieżone szczyty górskie otoczone

zielonymi dolinami. Niewątpliwą zaletą bazy

w Steigen są także niewielkie odległości do

najlepszych wędkarskich "miejscówek". Z

reguły na dotarcie do nich nie potrzeba

więcej niż 10 minut jazdy szybką łodzią.

Zakwaterowanie

i serwis wędkarski

Proponujemy Państwu pobyt w kameralnym

ośrodku wędkarskim o bardzo wysokim

standardzie. Zakwaterowanie w jednym z

s ze ś c i u kom fo r t owych domków,

ulokowanych praktycznie na samym brzegu

morza. Domki posiadają powierzchnię od 50

do 80 metrów kwadratowych, dwie lub trzy

oddzielne sypialnie z 6 łóżkami, salon z TV

sat., kompletnie wyposażoną kuchnię,

łazienkę z prysznicem i WC oraz obszerną

werandę i meble ogrodowe. Dla gości

przygotowane jest osobne pomieszczenie z

obszernymi zamrażarkami oraz bieżącą

wodą do sprawiania ryb. Pościel na

wyposażeniu domku. Do dyspozycji

wędkarzy profesjonalne łodzie wędkarskie

Kvaerno o długości 5,7 m z silnikami o mocy

50 KM. Na wyposażeniu każdej z nich jest

echosonda, GPS wraz z ploterem,

elektryczny zapłon, kierownica oraz

pływające kamizelki.

Dokąd i na jakie ryby?

Opis łowiska

Zapraszamy do północnej Norwegii na

połów ryb morskich. Odległość od portów

promowych: Nynäshamn - 1370 km,

Karlskrona - 1740 km, Ystad - 1930 km,

Oslo 1340 km. Odległość od lotniska w

Bodö: 230 km.

Wędkarski rejon Steigen jest zlokalizowany

nad zatoką Vestfjorden, dok ładnie

naprzec iwko Lofotów. W naszym

przekonaniu okolice Steigen należą do

najlepszych terenów wędkarskich Europy, w

niczym nie ustępując osławionym wyspom.

Co więcej, w niektórych okresach roku (np.

czerwiec-s ierp ień) pod względem

wędkarskim znacznie od Lofotów lepsze i

bardziej "czytelne". Spotkamy się tutaj z

każdym gatunkiem ryb typowym dla wód

północnej Norwegii. Ze Steigen pochodzi

wiele norweskich rekordów: co roku łowione

są gigantyczne dorsze (na wędkę do 30 kg,

ale profesjonalni rybacy łowią ryby nawet

35-40-kilogramowe), wielkie i silne

czarniaki (do 22 kg) oraz waleczne rdzawce.

Urodzeni szczęśliwcy i wszyscy cierpliwi

wędkarze mogą liczyć na spotkanie z królem

tych wód - halibutem. Ryby te żerują na

bardzo dużych głębokościach, ale często

zapuszczają się też na płytsze wody,

szczególnie z piaszczystym dnem. Trzeba

wiedzieć, że duży halibut żeruje rzadko i

krótko, ale za to bardzo intensywnie.


